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Circ. n. 139
Ai docenti scuola primaria
Ai collaboratori scolastici

LORO SEDI

OGGETTO: Caricamento fotocopie comunali.

Si comunicano in allegato le quantita di fotocopie disponibili per ogni classe per il periodo fino
a DICEMBRE 2021.

Le copie riservate ai responsabili di plesso avranno scadenza il 31 DICEMBRE 2021.

Si ricorda che solo i collaboratori scolastici sono autorizzati a gestire i fotocopiatori.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Fabiana Donatella Ginesi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



CLASSE

1A

1"B

27°A

2"B

2°C

37A

3”B

4"A

4"B

5MA

5"B

CAPOGRUPPO

SCUOLA "BERTACCHI"

FOTOCOPIATORI DEL. COMUNE

Periodo: fino al 31 dicembre 2021

NO

ALUNNI

23

22

18

17

17

25

25

25

25

25

25

TOTALE

N° FOTOCOPIE

DISPONIBILI

2530 + RESIDUI

2.420 + RESIDUI

1.980 + RESIDUI

1.870+ RESIDUI

1.870 + RESIDUI

2.750 + RESIDUI

2.750 + RESIDUI

2.750 + RESIDUI

2.750 + RESIDUI

2.750 + RESIDUI

2.750 + RESIDUI

5.000 + RESIDUI

CODICE

32.170 + EVENTUALI

RESIDUI



SCUOLA "PIEVE"

FOTOCOPIATORI DEL COMUNE
Periodo: fino al 31 dicembre 2021

CLASSE N° ALUNNI Al° FOTOCOPIE

DISPONIBILI CODICE
1"A 21 2.310 + RESIDUI
1I”B 21 2.310 + RESIDUI
27°A 17 1.870 + RESIDUI
2"B 16 1.760 + RESIDUI
37A 24 2.640 + RESIDUI
A 21 2.310+ RESIDUI
4B 22 2.420 + RESIDUI
5°A 22 2.420 + RESIDUI
5'B 22 2.420 + RESIDUI
CAPOGRUPPO 3.800 + RESIDUI

TOTALE 24.260 + EVENTUALI
RESIDUI



SCUOLA "MORQO"

FOTOCOPIATORI DEL COMUNE
Periodo: fino al 31 dicembre 2021

CLASSE N° ALUNNI N° FOTOCOPIE
DISPONIBILI CODICE

1A 22 2.420 + RESIDUI

27NA 24 2.640+ RESIDUI

3~A 24 2.640 + RESIDUI

4" A 25 2.750 + RESIDUI

5*A 26 2.860 + RESIDUI
CAPOGRUPPO 2.450 + RESIDUI

TOTALE 15.760 + EVENTUALI

RESIDUI



